開 催 日 １１月１６日（日）

場  所 水引小学校体育館

展示・芸能 参加申込書

団体名・個人名 自治会名 連絡先電話番号 作品名・曲目・演目など 人数
作品数・

所要時間
音響種類

(例)水引花子 川底上 ２６-３８４９ ちぎり絵 １ ２品 CD・テープ

(例)水引良男 〃 〃 秋祭り(竹太鼓) ２０ ７分 CD・テープ

      CD・テープ

      CD・テープ

      CD・テープ

  締切日   展示作品 １０月３１日(金)  芸能 １０月１７日(金)

※ 芸能の出演時間は、参加締切次第、改めてご相談いたします。

第３２回 水引地区文化祭に伴う展示作品及び芸能の参加ご協力について（お願い）

 残暑の厳しき折、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、水引地区コミュニティ協議会の活動に多大なるご理解とご協力を賜り、厚く御礼

申し上げます。

さて、今年も、各学級生の日頃の学習の成果と、地域の皆様の芸能・技術・文化の発表をして

頂くために文化祭を開催します。下記の通り展示作品、芸能発表の参加者を募集しますので、こ

の機会に是非ご参加いただき、生きがいづくりの場として盛り上げていきましょう。

ご協力方よろしくお願い申し上げます。

                 水引地区コミュニティ協議会 生涯学習振興部会より

展示時間

 ９：００～１６：００

芸能発表

１２：３０～１６：００

切 り 取 り 線

第32回 地区文化祭

第５号

平成２6年９月１０日発行

水引地区コミュニティ協議会

☎fax0996－26－3849

運動会シーズンになりました！

９ 月 ２ １ 日 (日 )  水引保育園運動会

  ９ 月 ２ ８ 日 (日 )  水引小中学校合同運動会

 １ ０ 月 １ ２ 日 (日 )  市民運動会

夏休みに活動していた「水引キッズ」が、最後の

活動日にコミセン内をきれいに雑巾がけしてくれま

した。

２学期が始まって、ますます活発に過ごしている

事でしょう。ありがとうございました。

会長よりひとこと
 朝夕が涼しくなりました。体調

を崩しやすい時期なので、気を

付けてお過ごしください。